
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Remontu dachu budynku w kompleksie nr K-3575

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Ministerstwo Obrony Narodowej

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 014872806

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Al. Niepodległości 218

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 00-911

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@mon.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.gov.pl/web/obrona-narodowa

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
organ władzy publicznej - organ administracji rządowej (centralnej lub terenowej)

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-99102e4e-857e-11eb-86b1-a64936a8669f

2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00029711

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2022-01-21

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO
ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00018444/02

3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego
ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00029711 z dnia 2022-01-21

2022-01-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

Remontu dachu budynku w kompleksie nr K-3575

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1. Przedmiotem zamówienia jest robota budowlana dotycząca remontu dachu budynku 
w kompleksie nr K-3575 (budynek nr 10 przy ul. Nowowiejskiej 29 w Warszawie) - zadanie nr
80119. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera:
1) Dokumentacja projektowa (Projekty budowlane i Projekty wykonawcze - dokumentacja
wrażliwa), stanowiąca załącznik nr 12.2 do SWZ oraz 
2) Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru Robót, stanowiąca załącznik nr 12.3 do SWZ.

3.9.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę

45110000-1 - Roboty w zakresie burzenia i rozbiórki obiektów budowlanych; roboty ziemne

45111220-6 - Roboty w zakresie usuwania gruzu

45111300-1 - Roboty rozbiórkowe

45113000-2 - Roboty na placu budowy

45200000-9 - Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów budowlanych lub ich
części oraz roboty w zakresie inżynierii lądowej i wodnej

45210000-2 - Roboty budowlane w zakresie budynków

45212350-4 - Budynki o szczególnej wartości historycznej lub architektonicznej

45260000-7 - Roboty w zakresie wykonywania pokryć i konstrukcji dachowych i inne podobne roboty
specjalistycze

45261210-9 - Wykonywanie pokryć dachowych

45300000-0 - Roboty instalacyjne w budynkach

45310000-3 - Roboty instalacyjne elektryczne

45311000-0 - Roboty w zakresie okablowania oraz instalacji elektrycznych

45312311-0 - Montaż instalacji piorunochronnej

45400000-1 - Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych

45420000-7 - Roboty w zakresie zakładania stolarki budowlanej oraz roboty ciesielskie

45421000-4 - Roboty w zakresie stolarki budowlanej

45421132-8 - Instalowanie okien

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00029711 z dnia 2022-01-21

2022-01-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



45440000-3 - Roboty malarskie i szklarskie

45443000-4 - Roboty elewacyjne

45450000-6 - Roboty budowlane wykończeniowe, pozostałe

45453100-8 - Roboty renowacyjne

71200000-0 - Usługi architektoniczne i podobne

71220000-6 - Usługi projektowania architektonicznego

71221000-3 - Usługi architektoniczne w zakresie obiektów budowlanych

71240000-2 - Usługi architektoniczne, inżynieryjne i planowania

71242000-6 - Przygotowanie przedsięwzięcia i projektu, oszacowanie kosztów

71245000-7 - Plany zatwierdzające, rysunki robocze i specyfikacje

71300000-1 - Usługi inżynieryjne

71320000-7 - Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania

71322000-1 - Usługi inżynierii projektowej w zakresie inżynierii lądowej i wodnej

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-05-21

4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
200 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców
ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w
art. 58 ust. 2 ustawy): Robert Dudek P.P.H.U. Blachman

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 356566190

4.3.3.) Ulica: Pcim 1213

4.3.4.) Miejscowość: Pcim

4.3.5.) Kod pocztowy: 32-432

4.3.6.) Województwo: małopolskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 1290000,02 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00067492/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2021-12-29

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00029711 z dnia 2022-01-21

2022-01-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 1

5.4.2.) Numer zmiany: 1

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

Zmiany umowy dokonano na podstawie § 18 ust. 1 pkt 5 lit. i umowy nr 176/2021/DA z uwagi na
wystąpienie niekorzystnych warunków atmosferycznych, które uniemożliwiły prawidłową
realizację robót budowlanych. Fakt ten został potwierdzony w dzienniku budowy przez
inspektora nadzoru inwestorskiego.

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Na podstawie § 18 ust. 1 pkt 5 lit. i umowy, § 6 pkt 2 umowy otrzymał brzmienie:
„termin lub okres realizacji robót budowlanych: ustala się na 217 dni kalendarzowych od dnia
podpisania umowy przez obie strony”.

5.4.6.) Wartość zmiany: 0,00

5.4.7.) Kod waluty: PLN

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 1290000,02 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie
wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00029711 z dnia 2022-01-21

2022-01-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Remontu dachu budynku w kompleksie nr K-3575
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Ministerstwo Obrony Narodowej
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 014872806
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Al. Niepodległości 218
	1.4.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 00-911
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@mon.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.gov.pl/web/obrona-narodowa
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ administracji rządowej (centralnej lub terenowej)

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-99102e4e-857e-11eb-86b1-a64936a8669f
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00029711
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2022-01-21

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00018444/02
	3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę  45110000-1 - Roboty w zakresie burzenia i rozbiórki obiektów budowlanych; roboty ziemne  45111220-6 - Roboty w zakresie usuwania gruzu  45111300-1 - Roboty rozbiórkowe  45113000-2 - Roboty na placu budowy  45200000-9 - Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów budowlanych lub ich części oraz roboty w zakresie inżynierii lądowej i wodnej  45210000-2 - Roboty budowlane w zakresie budynków  45212350-4 - Budynki o szczególnej wartości historycznej lub architektonicznej  45260000-7 - Roboty w zakresie wykonywania pokryć i konstrukcji dachowych i inne podobne roboty specjalistycze  45261210-9 - Wykonywanie pokryć dachowych  45300000-0 - Roboty instalacyjne w budynkach  45310000-3 - Roboty instalacyjne elektryczne  45311000-0 - Roboty w zakresie okablowania oraz instalacji elektrycznych  45312311-0 - Montaż instalacji piorunochronnej  45400000-1 - Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych  45420000-7 - Roboty w zakresie zakładania stolarki budowlanej oraz roboty ciesielskie  45421000-4 - Roboty w zakresie stolarki budowlanej  45421132-8 - Instalowanie okien  45440000-3 - Roboty malarskie i szklarskie  45443000-4 - Roboty elewacyjne  45450000-6 - Roboty budowlane wykończeniowe, pozostałe  45453100-8 - Roboty renowacyjne  71200000-0 - Usługi architektoniczne i podobne  71220000-6 - Usługi projektowania architektonicznego  71221000-3 - Usługi architektoniczne w zakresie obiektów budowlanych  71240000-2 - Usługi architektoniczne, inżynieryjne i planowania  71242000-6 - Przygotowanie przedsięwzięcia i projektu, oszacowanie kosztów  71245000-7 - Plany zatwierdzające, rysunki robocze i specyfikacje  71300000-1 - Usługi inżynieryjne  71320000-7 - Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania  71322000-1 - Usługi inżynierii projektowej w zakresie inżynierii lądowej i wodnej

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-05-21
	4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Robert Dudek P.P.H.U. Blachman
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 356566190
	4.3.3.) Ulica: Pcim 1213
	4.3.4.) Miejscowość: Pcim
	4.3.5.) Kod pocztowy: 32-432
	4.3.6.) Województwo: małopolskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 1290000,02 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00067492/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2021-12-29
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 1
	5.4.2.) Numer zmiany: 1
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.6.) Wartość zmiany: 0,00
	5.4.7.) Kod waluty: PLN
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 1290000,02 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



